
 

 

 

Ūkio subjektų technologinio, finansinio ir vadybinio  

pajėgumo įvertinimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

Ūkio subjekto:  Kontaktinio asmens:  

Pavadinimas  V., pavardė  

Kodas  Pareigos   

Buveinės adresas  Telefonas   

Telefonas  Faksas   

Faksas  El. paštas  

Tinklalapis    

El. paštas    

 

ŪKIO SUBJEKTO __________________ TECHNOLOGINIO PAJĖGUMO 

ĮVERTINIMAS 

 

Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai 

Verkių g. 25C-1, LT-08223 Vilnius, info@vert.lt 

 

Ūkio subjekto 

valdomi 

įrenginiai  

Valdymo 

forma 

Eksploatavim

as ir priežiūra 
Buvimo vieta 

Reguliuojamo

s veiklos 

teritorija 

Įrenginių 

disponuojama 

galia 

      

      

 
 

 



2 

 

 

Ūkio subjektų technologinio, finansinio ir 

vadybinio pajėgumo įvertinimo tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

Ūkio subjekto:  Kontaktinio asmens:  

Pavadinimas  V., pavardė  

Kodas  Pareigos   

Buveinės adresas  Telefonas   

Telefonas  Faksas   

Faksas  El. paštas  

Tinklalapis    

El. paštas    

 

______________________________________________ INFRASTRUKTŪRINĖS VEIKLOS 

 (Ūkio subjekto pavadinimas) 

FINANSINĖS BŪKLĖS RODIKLIAI 

__________________ 

(sudarymo data) 

 

Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai 

Verkių g. 25C-1, LT-08223 Vilnius, info@vert.lt 

 

 

Finansinės būklės rodikliai 

 

Apskaičiuotos 

rodiklių 

reikšmės 

 

Apskai

čiuotos 

balų 

reikšm

ės 
 

Eil. 

Nr.  

 

Rodiklio pavadinimas 
 

Skaičiavimo formulė 
 

20__ 
 

20__ 

 

I. 
 

Pajamų apsaugos rodikliai 

 

1. 
 

Grynasis pelningumas (R1) 

 

(grynasis pelnas/pardavimo 

pajamos) x 100 

 

 
 

 

 

II. 
 

Finansinio sverto rodikliai 

 

2. 

 

Įsiskolinimo koeficientas 

(R2) 

 

(visi įsipareigojimai/turtas) x 

100 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

3. 

 

Einamojo likvidumo 

koeficientas (R3) 

 

(trumpalaikis 

turtas)/(trumpalaikiai 

įsipareigojimai) 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

III. 
 

Komercinio aktyvumo rodikliai 

 

4. 

 

Pirkėjų įsiskolinimo koef.  

(365 d.*) (R4) 

 

(pirkėjų 

įsiskolinimas/pardavimo 

pajamos) x 365*  

 

 
 

 

 

 
 

 
 

IV. 
 

Įmonės bendrasis rodiklis  

 

5.  

 

Įmonės bendrasis finansinio 

pajėgumo rodiklis (BR)  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



3 

 

 

Formulės dedamosios 

pavadinimas 
Finansinės ataskaitos forma / eilutė ataskaitoje 

Suma, 

Eur 

(įrašyti) 

„Pardavimo pajamos“ Pelno (nuostolių) ataskaita Pardavimo pajamos   

„Grynasis pelnas“ Pelno (nuostolių) ataskaita Grynasis pelnas 
 

"Nuosavas kapitalas" Balansas Nuosavas kapitalas  

„Visi įsipareigojimai“ Balansas 

Atidėjiniai + Mokėtinos sumos 
ir kiti įsipareigojimai 

+ Sukauptos sąnaudos ir 

ateinančių laikotarpių pajamos 

 

„Turtas“ Balansas Turtas iš viso  

„Trumpalaikis turtas“ Balansas Trumpalaikis turtas   

„Ateinančių laikotarpių 

sąnaudos ir sukauptos 

pajamos“ 

Balansas 
Ateinančių laikotarpių 

sąnaudos ir sukauptos pajamos 

 

„Trumpalaikiai 

įsipareigojimai“ 
Balansas 

Per vienus metus mokėtinos 
sumos ir kiti trumpalaikiai 

įsipareigojimai 

 

„Sukauptos sąnaudos ir 

ateinančio laikotarpio 

pajamos“ 

Balansas 
Sukauptos sąnaudos ir 

ateinančio laikotarpio pajamos 

 

„Pirkėjų įsiskolinimas“ Balansas Pirkėjų skolos  

„Įstatinis kapitalas“ Balansas Įstatinis kapitalas  

Dienų skaičius* (įrašyti)  

 

*Dienų skaičius priklauso nuo laikotarpio, už kurį skaičiuojamas pirkėjų įsiskolinimo 

koeficientas 
 

______________ 
 

 



4 

 

 

Ūkio subjektų technologinio, finansinio ir 

vadybinio pajėgumo įvertinimo tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

Ūkio subjekto:  Kontaktinio asmens:  

Pavadinimas  V., pavardė  

Kodas  Pareigos   

Buveinės adresas  Telefonas   

Telefonas  Faksas   

Faksas  El. paštas  

Tinklalapis    

El. paštas    

 

_____________________________________________________ TIEKIMO VEIKLOS 

(Ūkio subjekto pavadinimas)   

FINANSINĖS BŪKLĖS RODIKLIAI 

__________________ 

(sudarymo data) 

 

Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai 

Verkių g. 25C-1, LT-08223 Vilnius, info@vert.lt 

 

Finansinės būklės rodikliai 

 

Apskaičiuotos 

rodiklių 

reikšmės 

 

Apskaičiuotos 

balų reikšmės 

 

Eil. 

Nr.  

 

Rodiklio pavadinimas 
 

Skaičiavimo formulė 
 

20__ 
 

20__ 

 

I. 
 

Pajamų apsaugos rodikliai 

 

1. 
 

Grynasis pelningumas (R1) 

 

(grynasis pelnas/pardavimo 

pajamos) x 100 

 

 
 

 

 

II. 
 

Finansinio sverto rodikliai 

 

2. 

 

Įsiskolinimo koeficientas 

(R2) 

 

(visi įsipareigojimai/turtas) x 

100 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

3. 

 

Einamojo likvidumo 

koeficientas (R3) 

 

trumpalaikis 

turtas/trumpalaikiai 

įsipareigojimai 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

III. 
 

Komercinio aktyvumo rodikliai 

 

4. 

 

Pirkėjų įsiskolinimo koef.  

(365 d.*) (R4) 

 

(pirkėjų 

įsiskolinimas/pardavimo 

pajamos) x 365*  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

5. 

 

Skolų tiekėjams apyvartumo 

koef. (365 d.*) (R5) 

 

(skolos tiekėjams/pardavimo 

savikaina) x 365* 

 

  

 
 

IV. 
 

Įmonės bendrasis rodiklis  

 

6.  

 

Įmonės bendrasis finansinio 

pajėgumo rodiklis (BR)  

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



5 

 

 

 

Formulės dedamosios 

pavadinimas 
Finansinės ataskaitos forma / eilutė ataskaitoje 

Suma, 

Eur 
(įrašyti) 

„Pardavimo pajamos“ Pelno (nuostolių) ataskaita Pardavimo pajamos  

„Pardavimo savikaina“ Pelno (nuostolių) ataskaita Pardavimo savikaina  

„Grynasis pelnas“ Pelno (nuostolių) ataskaita Grynasis pelnas 
 

„Nuosavas kapitalas“ Balansas Nuosavas kapitalas  

„Visi įsipareigojimai“ Balansas 

Atidėjiniai + Mokėtinos sumos 

ir kiti įsipareigojimai 
+ Sukauptos sąnaudos ir 

ateinančių laikotarpių pajamos 

 

„Turtas“ Balansas Turtas iš viso  

„Trumpalaikis turtas“ Balansas Trumpalaikis turtas  

„Ateinančių laikotarpių 

sąnaudos ir sukauptos 

pajamos“ 

Balansas 
Ateinančių laikotarpių 

sąnaudos ir sukauptos pajamos 

 

„Trumpalaikiai 

įsipareigojimai“ 
Balansas 

Per vienus metus mokėtinos 
sumos ir kiti trumpalaikiai 

įsipareigojimai  

 

„Skolos tiekėjams“ Balansas 

Per vienus metus mokėtinos 

sumos ir kiti trumpalaikiai 
įsipareigojimai - Skolos 

tiekėjams 

 

„Sukauptos sąnaudos ir 

ateinančio laikotarpio 

pajamos“ 

Balansas 
Sukauptos sąnaudos ir 

ateinančio laikotarpio pajamos 

 

„Pirkėjų įsiskolinimas“ Balansas Pirkėjų skolos  

„Įstatinis kapitalas" Balansas Įstatinis kapitalas  

Dienų skaičius* (įrašyti)  

 
*Dienų skaičius priklauso nuo laikotarpio, už kurį skaičiuojamas pirkėjų įsiskolinimo/ skolų tiekėjams 

apyvartumo koeficientas 
 

 



6 

 

 

Ūkio subjektų technologinio, finansinio ir 

vadybinio pajėgumo įvertinimo tvarkos aprašo  

5 priedas 

 

Ūkio subjekto:  Kontaktinio asmens:  

Pavadinimas  V., pavardė  

Kodas  Pareigos   

Buveinės adresas  Telefonas   

Telefonas  Faksas   

Faksas  El. paštas  

Tinklalapis    

El. paštas    

 

_________________________________________METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 
 (Ūkio subjektas) 

 

______________ 

(sudarymo data) 

 

Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai 

Verkių g. 25C-1, LT-08223 Vilnius, info@vert.lt 

 

Eil. Nr. Straipsniai 20_ m. (Suma, Eur) 

1. Pardavimo pajamos  

2. Pardavimo savikaina  

2.1. iš jų: dujų įsigijimas  

2.2. iš jų: elektros įsigijimas  

3. Bendrasis pelnas (1-2)  

4. Grynasis pelnas  

5. Turtas  

5.1. Ilgalaikis turtas  

5.2. Trumpalaikis turtas  

5.2.1. Iš jų pirkėjų įsipareigojimai  

5.3. Ateinančių laikotarpių sąnaudos ir sukauptos pajamos  

6. Visi įsipareigojimai  

6.1. Ilgalaikiai įsipareigojimai  

6.2. Trumpalaikiai įsipareigojimai  

6.2.1 iš jų įsipareigojimai tiekėjams  

6.2.1.1. iš jų: pradelsti mokėjimai, nurodant dienų, kiek 

vėluojama sumokėti, skaičių 

 

6.3. Iš jų sukauptos sąnaudos ir ateinančio laikotarpio 

pajamos 

 

... ...  

 

______________ 
 

 

  



7 

 

 

Ūkio subjektų technologinio, finansinio ir 

vadybinio pajėgumo įvertinimo tvarkos aprašo  

6 priedas 

 
Ūkio subjekto:  Kontaktinio asmens:  
Pavadinimas  V., pavardė  
Kodas  Pareigos   
Buveinės adresas  Telefonas   
Telefonas  Faksas   
Faksas  El. paštas  
Tinklalapis    
El. paštas    

 
INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTO LICENCIJUOJAMOS AR LEIDIMU 

REGULIUOJAMOS VEIKLOS GRYNUOSIUS PINIGUS IR JŲ EKVIVALENTUS, GAUTINAS IR 

MOKĖTINAS SUMAS 
__________________ 

(sudarymo data) 

 

Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai 

Verkių g. 25C-1, LT-08223 Vilnius, info@vert.lt 

 
Eil. Nr. Pavadinimas Suma (Eur) 

1. Paskutinės ataskaitinio mėnesio dienos pabaigos grynųjų 

pinigų ir pinigų ekvivalentų likutis  
 

2. Gautinos sumos ataskaitinio mėnesio pabaigoje pagal 

sudarytas sutartis 
 

2.1. iš jų abejotinos skolos:  
2.1.1. Pradelsta iki 30 dienų  
2.1.2. Pradelsta 30 – 60 dienų  
2.1.3. Pradelsta daugiau nei 60 dienų  
2.2. iš jų beviltiškos skolos   
2.2.1. Pradelsta iki 30 dienų  
2.2.2. Pradelsta 30 – 60 dienų  
2.2.3. Pradelsta daugiau nei 60 dienų  
3. Mokėtinos sumos ataskaitinio mėnesio pabaigoje pagal 

sudarytas sutartis 
 

3.1. iš jų pradelstos (įskaitant ankstesnius laikotarpius):  
3.1.1. nurodyti dienų, kiek vėluojama sumokėti, skaičių:  
3.1.1.1. Pradelsta iki 30 dienų  
3.1.1.2. Pradelsta 30 – 60 dienų  
3.1.1.3. Pradelsta daugiau nei 60 dienų  
3.2. Nesuėjęs mokėjimo terminas  
4. Skolos, dėl kurių vyksta teisminiai ginčai  

 

 
 (Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir pavardė) 

______________ 
 

  



8 

 

 

Ūkio subjektų technologinio, finansinio ir 

vadybinio pajėgumo įvertinimo tvarkos aprašo  

7 priedas 

 

Ūkio subjekto:  Kontaktinio asmens:  

Pavadinimas  V., pavardė  

Kodas  Pareigos   

Buveinės adresas  Telefonas   

Telefonas  Faksas   

Faksas  El. paštas  

Tinklalapis    

El. paštas    

 

ŪKIO SUBJEKTO______________________ VADYBINIO PAJĖGUMO ĮVERTINIMAS 
 

Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai 

Verkių g. 25C-1, LT-08223 Vilnius, info@vert.lt 

 

 
Atitinkamos 

veiklos 

vykdymas 

Atitinkamos 

veiklos apskaitos 

tvarkymas 

Vartotojų 

informavimas 

ir 

konsultavimas 

Skundų dėl 

atitinkamos 

veiklos sąlygų 

nagrinėjimas 

Funkcijas atliekantis 

padalinys/skyrius 

    

Darbuotojų skaičius 
    

Kontaktiniai 

duomenys (tel. Nr., 

el. paštas) 

    

______________ 

 


